Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3267, 15 jul. 2021.
Caderno Administrativo e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL TRT7.GP Nº 03, DE 15 DE JULHO DE 2021

Tornar público o rol de Juízes do Trabalho Substitutos cujas
inscrições foram deferidas no processo de promoção.

	 A EXMA. DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, Dra. REGINA GLÁUCIA CAV-
ALCANTE NEPOMUCENO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 CONSIDERANDO o Edital TRT7.GP Nº 02, de 17 de junho de 2021, que
deflagrou a abertura de inscrições para promoção, pelo critério de merecimento, de 1
(um) Juiz do Trabalho Substituto ou de uma Juíza do Trabalho Substituta para o provi-
mento de 1 (um) cargo de Juiz ou de Juíza do Trabalho Titular de Vara do Trabalho;

	 CONSIDERANDO o disposto no art. 15 da Resolução TRT7 nº 15, de 26 de
janeiro de 2010,

	 RESOLVE:

	 Art.1º TORNAR PÚBLICO o rol de Juízes do Trabalho Substitutos cujas
inscrições para concorrer ao processo de promoção deflagrado pelo Edital TRT7.GP
Nº 02, de 17 de junho de 2021, foram deferidas:

Dr. ANDRÉ ESTEVES DE CARVALHO;
Dra. DAIANA GOMES ALMEIDA;
Dra. NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR;
Dr. RONALDO SOLANO FEITOSA.

	 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

	 Fortaleza, 15 de julho de 2021.
	 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
	 Presidente do Tribunal